
ZSK uwzględnia realia rynkowe dzięki 
temu, że każda branża sama buduje 
tę część systemu, która jej dotyczy. 
W tworzenie Zintegrowanego Systemu 
Kwalifikacji możesz więc włączyć się 
także Ty, opisując oraz zgłaszając do 
systemu nowe kwalifikacje „szyte na 
miarę”, czyli dostosowane do potrzeb 
Twojej firmy, branży lub lokalnego 
rynku pracy. W ten sposób zapełnisz 
istniejące w branży luki kompetencyjne, 
dzięki czemu będziesz mógł sprawniej 
planować długoterminowe inwestycje 
i strategię rozwoju swojej organizacji. 

Kształtuj przyszłość 
swojej branży!
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Wprowadzenie wiarygodnych certyfikatów 
z określonym poziomem PRK ułatwia ocenę 
kompetencji kandydatów do pracy, skraca proces 
ich poszukiwania i zmniejszy ryzyko popełnienia 
kosztownych błędów podczas rekrutacji. 

?



Zestandaryzowane oraz precyzyjnie opisane kwalifikacje 
pomogą Ci w łatwy sposób zidentyfikować i ocenić kompetencje 
zarówno kandydatów do pracy, jak i ludzi już zatrudnionych 
w Twoim przedsiębiorstwie. ZSK jest więc olbrzymim wsparciem 
nie tylko podczas procesu rekrutacji, ale też przy doskonaleniu 
systemu awansowania, określaniu poziomu wynagrodzeń 
oraz przy doborze wartościowych szkoleń. 

Usprawnij wewnętrzne 
procesy kadrowe! 
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Dzięki ZSK możesz udowodnić pracodawcy, 
że posiadasz wiedzę, umiejętności, a nawet 
kompetencje społeczne niezbędne 
do wykonywania wykonywania wymarzonej 
pracy. Z perspektywy systemu nie jest 
ważne, jak je zdobyłeś: poprzez samodzielne 
uczenie się w domu, przez internet i kursy 
on-line czy po prostu dzięki doświadczeniu, 
np. zdobytemu w pracy. 



Dlatego w ramach prac nad ZSK stworzono 
aplikację Moje Portfolio, która umożliwia 
zbieranie i porządkowanie w jednym miejscu 
wszystkich dowodów potwierdzających 
nasze umiejętności, wiedzę i zawodowy 
profesjonalizm. Dzięki dostępnej w internecie 
darmowej aplikacji możesz więc w klarowny, 
nowoczesny sposób zaprezentować swoją 
wszystko co potrafisz potencjalnemu 
pracodawcy lub headhunterowi.



Chcesz włączyć się w tworzenie 
ZSK, ale nie wiesz, od czego zacząć? 
Potrzebujesz wsparcia? Skontaktuj się 
ze swoim doradcą regionalnym!

Napisz na adres: zsk@ibe.edu.pl




